報道関係者各位

2017 年 6 月 6 日
Crevo 株式会社

Crevo 株式会社 創立 5周年のお知らせ

 動画制作領域で事業を展開する Crevo 株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役：柴田憲佑、以下
Crevo）は、2017 年 6 月 5 日（月）に創立 5 周年を迎えました。5 周年を機に創立以来、多くのお客
様にご利用いただいてきたことに改めて感謝申し上げるとともに、動画制作プラットフォーム「Crevo」
がより良いサービスとなるよう一層社員一同取り組んでまいります。

■ 代表メッセージ

弊社は本年 6月 5日をもちまして創立 5周年を迎えました。これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から
感謝いたしております。いつもお世話になっているお客様、クリエイターの方々には感謝の念に堪えません。

弊社は 2012 年 6 月 5日に渋谷道玄坂のマンションの一室にて、世界中のデザイナーにグラフィックデザインを依
頼できるサービスを展開する会社として、PurpleCow 株式会社(現 Crevo 株式会社)を創業いたしました。2014 年
3月に動画制作プラットフォーム「Crevo」をリリースし、述べ 600 社以上のお客様にご利用いただくまで成長す
ることができました。

これからも Crevo はお客様の事業に貢献できるよう顧客第一主義で真摯に動画制作と向き合ってまいります。また、
登録クリエイターの皆様にとっては、よりクリエイティブにより効率的に動画制作をしていただけるインフラとし
てサービス運営に取り組んでまいります。社員一丸となって決意新たに、一層の努力を惜しまず事業に邁進してま
いりますので、今後とも、何卒ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                    2017 年 6 月吉日

Crevo 株式会社
代表取締役 柴田 憲佑

■ Crevo について

Crevo（クレボ）は、世界中のクリエイターと動画を制作したい企業を繋ぐ、クラウドソーシングを活
用した動画制作プラットフォームです。世界 105 の国と地域で活躍する 3,000 名以上のクリエイター
を束ねることで、質の高い多彩なクリエイティブを提供しています。また、独自の制作支援ツールによ
って動画制作プロセスをオンラインで管理し、制作の効率化を実現することで、高品質でありながら低
価格なクリエイティブ制作を実現します。

会社名 ： Crevo 株式会社（英文名：Crevo Inc.）
代表者 ： 代表取締役 柴田 憲佑
所在地 ： 東京都渋谷区道玄坂 1-19-9 第一暁ビル 7階
設立  ： 2012 年 6 月
資本金 ： 131,227,000 円
事業内容： 動画制作プラットフォーム「Crevo」の運営
URL    ： https://crevo.jp/

■ 報道関係者、及びサービス概要のお問い合わせ先

Crevo 株式会社
広報担当：大久保
TEL：03-5784-2901 / E-mail: pr@crevo.jp